UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Thông báo số 451/TB-CĐCĐ ngày 02/12/2020

 về việc mở lớp tiếng Hàn Quốc năm 2021

Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Thông báo số 451/TB-CĐCĐ

ngày 02/12/2020 của Trường Cao đẳng Cộng đồng tỉnh Kon Tum về việc mở lớp

tiếng Hàn Quốc năm 2021 (Có sao gửi Thông báo kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Thông báo trên đến các phòng, ban trực thuộc UBND

huyện, UBND các xã, thị trấn biết, thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức, học

sinh, sinh viên và các đối tượng khác trên địa bàn biết để có nhu cầu đăng ký tham

gia học tiếng Hàn Quốc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;
- Các phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phan Thị Anh Kim

		2020-12-03T08:58:41+0700

		2020-12-03T09:19:11+0700

		2020-12-03T09:19:14+0700

		2020-12-03T09:19:15+0700

		2020-12-03T09:19:15+0700